uchwałę nr 1/05/2012 sprawie proponowanego podziału zysku netto za 2011 rok. Zgodnie z powyższą 

uchwałą, Zarząd Emitenta uwzględniając poziom zysku wypracowanego przez Grupę Kapitałową LUG 

S.A. w 2011 roku oraz dobrą kondycję finansową firmy zaproponował przeznaczyć na wypłatę 

dywidendy kwotę 1.799.642,50 zł (słownie: milion siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

czterdzieści dwa złote pięćdziesiąt groszy). Dywidenda ma charakter pieniężny. Propozycja Zarządu 

zakłada przeznaczenie pozostałej kwoty zysku netto za 2011 rok na kapitał zapasowy. 

Niniejsza rekomendacja oznacza, że proponowana dywidenda przypadająca na jedną akcję zwykłą